
2024 年 5 月吉日 

株式会社ＯＨコンシェルジュ 

 

システム障害のお詫びと復旧のお知らせ 

 

平素より大変お世話になっております。 

2024 年 2 月 1 日頃から 3 月 15 日頃まで、システム障害により、弊社ホームページ内、お問い合

わせフォームが正常に機能していなかったことが判明いたしました。ご迷惑をおかけいたしまし

て、誠に申し訳ございません。 

 

現在は復旧し、問題なくホームページからのお問い合わせを受付しております。 

 

上記の期間にお問い合わせフォームをご利用になられたお客様につきましては、お問い合わせ内

容が不達となっている可能性がございますので、弊社からの返信をご確認いただけない場合、大

変恐れ入りますが、再度お問い合わせいただけますと幸いでございます。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


